ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2025

AO CONTRATO 265/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo
de Prazo ao Contrato 265/2024: Processo Administrativo nº 141/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E PESSOA FÍSICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA OU CORRETIVA, CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS E
ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ –BAHIA. CONTRATADO: JOEL SOUZA TEIXEIRA, inscrito
no CPF sob nº ***.876.375-**. Data: 02/06/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 31.680,00
(trinta e um mil seiscentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de
Finanças.